
Zał. 1 do prot.ZG PTTK nr 36/XVII/2012 
 

 
 
Polskie Towarzystwo                                                           
Turystyczno-Krajoznawcze 
Zarząd Główny  

 
 

U c h w a ł a   nr 359 /XVII/12 
 
Zarządu Głównego PTTK  z dnia 27 października 2012r. w sprawie zbycia części 
nieruchomości położonej w  Szczyrku przy ul. Górskiej 7  
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -               
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 12  Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 
1. Wyrazić zgodę na  zbycie prawa wieczystego użytkowania nieruchomości o pow. ok. 6600 

m2 wraz ze znajdującymi się na niej zabudowaniami będącymi własnością PTTK, 
stanowiącej część działki nr 3549/7 o całkowitej powierzchni 1,5004 ha, położonej w 
Szczyrku przy ul. Górskiej 7, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
BB1B/000855725/4 na rzecz Towarzystwa Inwestycyjnego PLATAN Spółka z o.o. z 
siedzibą w Warszawie przy ul. Poleczki 23 wpisanej do rejestru przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy nr KRS 0000087933 - 
dzierżawcy ww. nieruchomości. 

 
2. Cenę zbycia nieruchomości, o której mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu ustalić w 

oparciu o opinię biegłego rzeczoznawcy ds. szacowania wartości nieruchomości, 
powołanego przez PTTK. 

 
3. Szczegółowe określenie przedmiotu zbycia - numeru działki i powierzchni - nastąpi po 

geodezyjnym podziale opisanej w ust. 1 nieruchomości. 
 

§ 2 
 

Upoważnić Zarząd Majątkiem PTTK do załatwienia wszelkich formalności związanych z 
realizacją niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
 

Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierza się  Skarbnikowi ZG PTTK. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                 Zarząd Główny PTTK 
  
 
 
 


